
 

 

W związku z Wnioskiem  z dnia 14.10.2021r o wyjaśnienie treści SWZ  postępowania 

prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie: Dostawa band i szyb 

ochronnych na lodowisko „Jastor” w Jastrzębiu-Zdroju przy al. Jana Pawła II 6A  

  

 Zamawiający udziela wyjaśnień   na poniższe pytania :   

  

Pytanie 1  

W załączniku nr 6 do SWZ  OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA pkt 2 podpunkt b  

Zamawiający pisze:  

“  b) Promień łuków: 8,5 m (3x załamanie łuku na jednym elemencie promienia)” Nie 

może być 3 x załamania łuku bandy i przeszklenia. Przeszklenie musi być kopią łuku 

bandy bez załamań z uwagi na bezpieczeństwo hokeistów. Czy Zamawiający może 

ustosunkować się do naszej uwagi?  

Odpowiedź :  

Zamawiający usuwa zapis w załączniku nr 6 do SWZ w pkt 2 podpunkt b „3x 

załamanie łuku na jednym elemencie promienia” pozostawiając tylko zapis : 

Promień łuków: 8,5 m 

 

Pytanie 2  

W załączniku nr 6 do SWZ  OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA pkt 2 podpunkt d  

Zamawiający pisze:  

“ d) Moduł poszczególnych części min. : 3000mm odcinek prosty / w łuku 2760mm”  

Informuję Zamawiającego że wszystkie  panele uchylnych band tak na odcinkach prostych 

jak i łukach mają po 2000 mm. Takie też panele zostają testowane na odpowiednią ich 

elastyczność. Wszystkie realizacje tzw band uchylnych w Polsce i innych krajach w tym 

na Mistrzostwach Świata w hokeju na lodzie wszystkich grup rozgrywek w tym najwyższej 

„ELITY” mają panele 2000mm.  

Naszym zdaniem moduły 3000mm odcinek prosty / w łuku 2760mm nie spełniają 

wymogów określonych przez PZHL w kontekście uchylności spełnienia norm.  

Czy Zamawiający zmieni zapis w tym względzie i dopuści moduły 2000mm do 

prawidłowej realizacji inwestycji?  

Odpowiedź :  

Zamawiający nie zmienia zapisu w tym zakresie 

 

 

Pytanie 3.  

W załączniku nr 6 do SWZ  OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA pkt 3 podpunkt b 

Zamawiający pisze:  

„b) Szkło w łukach: 12 mm, wysokość 2400 mm nad nadprożem (szyba wpuszczana do 

konstrukcji ramy na max. 100 mm, wymiar płyty 891 mm, wymagane 3 zagięcia w łuku 

jednego elementu)”  



Zakładając że finalnie przeszklenie będzie zgodne z zapisami IIHF „Szyby wykonane z 

pleksiglasu lub z podobnego materiału akrylowego” na łukach muszą mieć grubość 

15mm a wymiar płyty musi mieć nie 891mm a 995mm i musi być odwzorowaniem bandy 

dla bezpieczeństwa hokeistów.  

Czy Zamawiający zmieni zapis w tym punkcie?  

Odpowiedź :  

zamawiający nie zmienia zapisu w tym zakresie 

 

Pytanie 4.  

W załączniku nr 6 do SWZ  OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA pkt 3 podpunkt d 

Zamawiający pisze:  

„d)Szyby łączone w górnej części, na całej długości specjalnie ukształtowanymi 

przeźroczystymi uchwytami, np. w kształcie litery U, zapewniającymi odpowiednią 

stabilność i sztywność”  

Informuję Zamawiającego że dla tego typu przeszklenia band tzw. uchylnych stosuje się 

nie uchwyty w kształcie litery „U” a wykonane z np. poliwęglanu kształtki łączące 2 

elementy przeszklenia w kształcie litery „H” które są elementem łączącym całą wysokość 

przeszklenia czy to 2400mm czy 1800mm.  

Czy Zamawiający zmieni zapis w tym względzie? Jeżeli nie proszę o wykładnię  

rozwiązania proponowanego.  

Odpowiedź :  

zamawiający nie zmienia zapisu w tym zakresie 

 

 

Zamawiający :  

Jastrzębie-Zdrój – Miasto na prawach powiatu 

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji                                         

              w Jastrzębiu-Zdroju 

                                                       ul. Harcerska 14b, 44-335 Jastrzębie-Zdrój 

 


